TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: LED-STREETWAY-100FC

FAN Europe Svitidlo STREETWAY Venkovni
svitidlo SE SOUMRAKOVYM SENZOREM na
sloup 100W 15500Im 4000K Chrom/Stribrna

IP65

TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
Barva
Svitivost
Délka
Vyska
Siika
Primér
Napéti
Napéti
Frekvence
Frekvence
Zivotnost v hodinach
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné
Uhel sviceni
Vérnost podani barev (CRI/Ra)
Energeticka trida
Zaruka
Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

100 W
Chrom
15500 Im
606 mm
90,5 mm
230,5 mm
0 mm
220

240V

50 Hz
60Hz Hz
50000 h
IP65

5 kg

NE

80 x 140 °
70

D

5 roky

ANO

@ HODIN

Venkovni svitidlo na sloup STREETWAY s vykonem 200W poskytuje robustni a spolehlivé osvétleni pro vefejné

prostory.

Diky vysokému stupni ochrany IP65 je svitidlo odolné vi¢i prachu a vodé, coz zajistuje jeho vhodnost pro venkovni

pouziti.

Stupen odolnosti IK10 poskytuje maximalni mechanickou ochranu proti narazam.
Svitidlo nabizi barevnou vérnost CRI 70, coz je vhodné pro Sirokou Skalu aplikaci v exteriéru, jako jsou ulice,
parkovisté a vefejné prostory. Produkt splfiuje vysoké standardy kvality a spolehlivosti.
Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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